СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
УСТЬЕВОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЧАТСКИЙ   КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря 2019г. № 241
с.Устьевое,Соболевский район
39-я сессия 3-го созыва

«О    внесении изменений в

Правила Землепользования

и застройки     Устьевого
сельского  поселения»
Руководствуясь пунктами 2, 3.3, 3,4,  5 статьи 52, Правил землепользования и застройки Устьевого сельского поселения Камчатского края с целью реализации прав и законных интересов граждан и их объединений, в соответствии с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Устьевого сельского поселения, с учетом рекомендаций публичных слушаний, в целях создания условий для устойчивого развития территории сельского поселения и приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством,
Собрание депутатов Устьевого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Принять решение «О    внесении изменений в Правила землепользованияи застройки     Устьевого   сельского поселения»,  утвержденные решением Собрания депутатов Устьевого сельского поселения от 23 ноября 2011 г. № 509
2. Направить настоявшее Решение  главе Соболевского муниципального района на подписания и обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Устьевого сельского поселения                                С.В.Третьякова
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
УСТЬЕВОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  30  декабря  2019 года  № 479
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Устьевого сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов

Устьевого сельского поселения

30 декабря  2019г.   № 241
Статья 1. Внести в Правил землепользования и застройки Устьевого сельского поселения следующее изменение:

1.1) Дополнить  зону застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1),зону застройки малоэтажными жилыми домами (Ж 2) и зону делового назначения (ОДЗ 1) основным видом разрешенного использования:Детские спортивные игровые площадки.
Минимальный размер земельного участка 100 кв. метров.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и обнародования.
Глава Устьевого сельского поселения                          С.В.Третьякова